
 

  

 

                 OBČASNÍK   č. 1/25 
Město Krásné Údolí 

Krásné Údolí čp. 77, 364 01 pošta Toužim 
IČ: 00573256, DIČ: neplátce DPH 

Tel.: 730 182 849, starosta: 724 180 369 
e-mail: ucetni@krasneudoli.cz, starosta@krasneudoli.cz 

Datová schránka ID: yynax3j 
www.krasneudoli.cz 

únor  2025 
 

Vážení spoluobčané, 
 

držíte v rukou první vydání naší tiskoviny v tomto roce. Vydání je plné informací k roku 2024 

ať jde o přehledy získaných dotací a také nově podaných žádostí, dále porovnání odpadového 

hospodářství za poslední tři roky a také výpis vykonaných prací, investic a činností. Tradičně 

nechybějí zprávy od ředitelky mateřské školy, předsedy fotbalového oddílu a starosty sboru 

dobrovolných hasičů Krásné Údolí.  
 

Rozpočet města na loňský rok byl schválen jako schodkový s dofinancováním z vlastních 

zdrojů ve výši 4 mil. korun. Výsledek hospodaření skončil záporným výsledkem a to 263.195,15 Kč. 

Toto bylo ovlivněno tím, že jsme již uhradili část stavebních oprav kostela (cca 600 tisíc Kč) a dosud 

neobdrželi dotaci. Další dotace „na cestě“ je na údržbu našich městských lesů (cca 410 tisíc Kč).  

Konečné příjmy města v roce 2024 byly 13.745.207,83 Kč a výdaje činily 14.008.402,98 Kč. 
  

 Samotné hospodaření v rámci našich lesů, které je samozřejmě součástí celkových výsledků 

skončilo také se záporným výsledkem a to částkou 2.307,52 Kč. I tento výsledek je ovlivněn dotacemi 

na údržbu uvedenými v předchozím odstavci. 
 

Za rok 2024 neevidujeme žádné pohledávky vůči našim občanům za poplatky (odpady a psi).  
 

Důležité upozornění pro majitele koček a kocourů: 

Od pondělí 3. března až nejpozději do středy 12. března 2025 proběhne v Krásném Údolí 

plošná akce vedoucí k regulaci toulavých koček. Po městě budou rozmístěny odchytové klece na 

záchyt koček, které budou pravidelně kontrolovány. Zachycené kočky budou převezeny specialistou ke 

zdravotní veterinární prohlídce a následně vykastrovány. Poté zůstanou do doby celkového zotavení 

v útulku. Následně po aplikaci antiparazitik a označení budou vypuštěny zpět do míst, kde byly 

zajištěny. Pouze kočky přestárlé, oslabené nebo nemocné zůstanou v útulku. Celá akce bude po celou 

dobu řádně administrována i se zpracováním fotodokumentace.  

Žádám rodiče, aby situaci a akci popsali svým dětem a poučili je, aby v žádném případě 

nikterak do klecí nezasahovaly a v okolí se nezdržovaly.  

Termín může být ještě posunut a to z důvodu nevhodného počasí (silné deště, mrazy). Sledujte 

internetové stránky města a úřední vývěsku na náměstí. 

V době od 3. do 6. března budou dvě klece umístěny i v Odolenovicích. V případě změny 

termínu bude informace ve vývěsce na autobusové zastávce.  
 

 Dovoluji si všechny pozvat na nejbližší kulturní akce v našem městě a to Masopust (22.02.) a 

Maškarní párty (08.03.).  
 

  Přeji všem hezké dny a hlavně buďte fit.  

          Ing. Martin Frank 
                                                                                 starosta města 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  

Vydává: Městský úřad Krásné Údolí pod číslem registrace MK ČR E 20052. 

Sídlo: Krásné Údolí čp. 77, 364 01 Toužim. Odpovědná osoba: Ing. Martin Frank. 

Náklad: 150 výtisků, Distribuce: zdarma. Příspěvky, připomínky a příjem inzerce osobně, poštou nebo e- mail. 

Číslo 1/25 vyšlo: dne 12. 02. 2025.  

 

Občasník č. 1/25 města Krásné Údolí – str. č. 1 

mailto:ucetni@krasneudoli.cz
mailto:starosta@krasneudoli.cz
http://www.krasneudoli.cz/

